Hüseyin Efendi, Beyazıt'taki Eski Sa
ray'da meşk muallimi olarak vazifeliyken
114S'te ( 1732) "katib-i saray-ı sultan'i" sı
fatıyla Topkapı Sarayı'nın hat hocalığına
ve Eminönü'ndeki Yeni Valide Camii'nin
ikinci imamlığına getirilmiş, ayrıca Aya
sofya mektebinde de hat muallimliği
yapmıştır.

Birçok mushaf, en'am, delail. evrad, kı
ta. murakka' {TİEM, nr. 2472, 1149/1736)
yazan Hüseyin Habl'i 11 57 yılı Şabanının
ilk günlerinde (1744 Eylül ortaları) vefat
ederek Karacaahmet Mezarlığı'na defne
dilmiştir, kabri bugün yok olmuştur. .

Hatız Osman'dan bu yana süregelen
hattatlar silsilesinde muteber mevkii ve
çok sayıda talebesi bulunan Hüseyin Hab
l'i'nin yetiştirdiği mühim isimler şunlar
dır : Yahya Pahreddin (imam Sarı Yahya).

HÜSEYiN b. HAMDAN
b. HAMDÜN

(..:ı,~ ..:i. .,:ıl~ ..:i. ı:r--->)

Ebu Abdiilah (Ebu Ali) Hüseyn
b. Hamdan b. HamdOn

b . el-Haris ei-Adevi et-Tağlibi
(ö. 306/918)

Abbasiler'in Hamdaniler'e mensup
vali ve kumandanlarından.

Hamdan'iler'e adını veren Hamdan b.
HamdOn'un oğlu, aynı hanedanın kurucu
su kabul edilen Ebü'I-Heyca Abdullah'ın
kardeşi ve H alep Hamdan'i Emiri Seyfüd
devle'nin amcasıdır. Abbas'i halifeleri Mu'
tazıd-Billah. Müktefi- Billah ve Muktedir
Billah dönemlerinde çeşitli görevlerde bu
lunan Hüseyin. Hamdan'iler'in kuruluşun
da önemli hizmetleri görülen bir em'irdir.

Hüseyin'in tarih sahnesine çıkışı. Hari
d isyancılarından Harun eş-Şart' nin müt
tefiki olan babasının Erdümüşt Kalesi'ni
ona bırakarak kaçması ile başladı (282/
895). Sorumluluğu yüklendiği ilk günler
de askeri dehasını kullanarak kaleyi Hali
fe Mu'tazıd - Billah'a teslim eden Hüseyin
onun en çok güvendiği yardımcılarından
biri oldu. Hüseyin'in ilk görevi Harun eş
Şarl'nin takibi ve yakalanması oldu.